
PROTOKÓŁ NR 32/13

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej,

które odbyło się 9 grudnia 2013 roku.

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 17:00, a zakończyło o 18:40.

Uczestniczyli w nim:

Członkowie Komisji:

1. Zofia Ujma – Przewodnicząca Komisji,

2. Adam Bierowski,

3. Zbigniew Mazurak,

4. Paweł Pituch,

5. Artur Wrona.

Zaproszone osoby:

6. Kamila Pietraszek.

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Analiza wydatków organizacji pozarządowych w 2013 r.

3. Sprawy różne. 

Ad. 1  Posiedzenie K.R. otworzyła Przew. P. Zofia Ujma. Na prośbę członków komisji, Pani Skarbnik

udostępniła do wglądu, faktury i rachunki potwierdzające wydatki organizacji pozarządowych.

Ad. 2  Podczas analizy tych wydatków, członkowie komisji  zwrócili  uwagę na niektóre opisane w

fakturach, uwagi zapisane są we wnioskach.

Ad.  3  W  sprawach  różnych  dyskutowano  o  działalności  MSR-u,  ustalono  o  podjęciu  kroków

zmierzających do rozwiązania tego „stworu”, który jako jedyny w takim kształcie funkcjonuje na terenie kraju

i to właśnie w Kowarach.

Na tym posiedzenie zakończono.

Wnioski Komisji:

1. K.R.  wnioskuje do Pana Burmistrza o udostępnienie do wglądu wniosku projektowego obchodów

500-lecia Miasta Kowary (jednogłośnie).

2.  Wnioskujemy do pana Burmistrza o udostępnienie do wglądu wszystkich faktur związanych z

obchodami 500-lecia M. Kowar, z rozbiciem na poszczególne imprezy. (jednogłośnie)

3. Komisja Rewizyjna po zapoznaniu się z fakturą wydatków fundacji „Warsztaty Tkackie Kowary”,

wnioskuje o zmniejszenie kwoty zaplanowanej na 2014 r. z 5 tys. do 3 tys. 2 tys. proponujemy przesunąć na

działalność Stowarzyszenia Miłośników Kowar. (jednogłośnie)
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4. K.R. wnioskuje o zmniejszenie kwoty z poz. 21 „Projektu Wydatków Organizacji Pozarządowych”

tj. „Inne turnieje o puchar władz miasta współorganizowane przez stowarzyszenia” z kwoty 10 tys. do kwoty 2

tys.  zł  (dwa  tysiące  zł).  8  tys.  proponujemy  przesunąć  na  rzecz  stowarzyszenia  „Olimpia”  Kowary

(jednogłośnie).

5. K.R. wnioskuje do Pana Burmistrza o przygotowania w ciągu dwóch tygodni danych dotyczących

wielkości kosztów związanych z likwidacją Miejskiej Służby Ratowniczej – jednogłośnie.

6. Komisja  Rewizyjna  wnioskuje  do Przewodniczącego Rady  Miejskiej  o  zbadanie  prawidłowości

funkcjonowania trzech uchwał dotyczących miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Miasta

Kowary,  które  były  dostępne  na  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Miasta,  a  nie  były  podjęte  przez  R.M.

Wnioskujemy o przedstawienie tego faktu, według nas nieprawidłowego, Urzędowi Nadzoru we Wrocławiu.

7. K.R. wnioskuje do Pana Burmistrza o zmniejszenie kwoty 20 tys. z rozdziału 75075 paragraf 4300

na kwotę 3 tys. zł (usługi różne, promocyjne) (jednogłośnie)

8. K.R. zwraca się z wnioskiem o wykazanie wysokości środków jakie były przyznane Miastu Kowary

z tytułu tzw. „środków popowodziowych”. - jednogł. do P. Burmistrza

Protokołowała:                                                                                                                Przewodnicząca

Zofia Ujma                                                                                                                    Komisji Rewizyjnej
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